

UCHWAŁA NR LXIV/402/2024
RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU
z dnia 26 stycznia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Jastrząb na rok 2024 Nr LXIII/391/2023 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 29 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art.211, art.212, art. 217 ust. 2 pkt.6 i 8, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)

Rada Miejska w Jastrzębiu

§ 1.

W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXIII/391/2023 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany:

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1,2,3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:

1) Plan dochodów w łącznej kwocie	41 470 026,00 zł
z tego:	
a) dochody bieżące w kwocie	26 755 229,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie	14 714 797,00 zł
zgodnie z Tabelą nr 1.	
2) Plan wydatków w łącznej kwocie	43 785 691,00 zł,
z tego:	
a) wydatki bieżące w kwocie	26 693 891,00 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie	17 091 800,00 zł
zgodnie z Tabelą nr 2.	
3) Planowany deficyt w wysokości	2 315 665,00 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:	
a) planowanego kredytu w wysokości	600 0000,00 zł;
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości	1 715 665,00 zł
4) Planowane przychody w wysokości	2 915 665,00 zł
z tytułu:	
a) planowanego kredytu w wysokości	1 200.000, 00 zł;

- b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 715 665 ,00 zł

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.